Lago Sul Cidade/UF: Brasíl ia/ DF 'Z_"Rul>riêl!P 
CEP: 72594231 Telefone: (61) 99994-1655 

-
Inscrição Municipal : RG/Inscrição Estadual: 0746482400148 

CNPJ/CPF Dados Bancários 

07 .270.373/ 0001-21 
Banco : 001 Conta : 800712 - 8 

Agência: 2863 - o 
Valor: 15.575,00 
Quinze Mil e Quinhentos e Setenta e Cinco Reais 

Histórico: 
Valor empenhado a Casnet Informática, pela prestação de serviço de suporte, assistência técnica e gerenciamento de rede ao 
CFQ, pelo período de Junho a Dezembro de 2019, conforme Processo ADM n° 017/2019. 

Centros de Custos 

05.03.01.500 - ATIVIDADE - Gerência de Tecnologia da I nformação